
 
Ist ituto per la Protezione Sostenibile delle Piante 

Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino 
Tel. 0113977.911 –  Fax 011343809 

 

PROVVEDIMENTO 

GRADUATORIA RELATIVA AL  

BANDO DI SELEZIONE N. IPSP 025 2017 BA DEL 08/06/2017 

IL DIRETTORE 

Visto il Bando n. IPSP 025 2017 BA del 08/06/2017; 

Visto il proprio provvedimento Prot. n. 3022 in data 11/07/2017, con il quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice Prot. n. 3153 in data 20/07/2017 e n. 3267 in 

data 28/07/2017 e le risultanze della selezione con la relativa graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

DISPONE 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando 

n. IPSP 025 2017 BA del 08/06/2017, finalizzata al conferimento di n. 1 assegno Tipologia: B) 

“Assegni Post Dottorali” per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma di 

ricerca “Accertamenti sanitari su materiale vegetale sottoposto a risanamento - Re.Ge.Fru.P – 

Progetto integrato per la biodiversità, Recupero del Germoplasma Frutticolo Pugliese” da 

usufruirsi presso l’Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante – Sede secondaria di Bari  

 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 

    

1) CHIUMENTI Michela 77,8/100 

2) 

 

KAMEL 

 

Mohamed Abdalla 

 

45,8/100 

 

E NOMINA 

La Dr.ssa Michela CHIUMENTI vincitrice della selezione di cui alle premesse. 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica sulla pagine del sito Internet 

www.urp.cnr.it 

 

       

http://www.urp.cnr.it/

		2017-08-03T10:13:09+0200
	Accotto Gian Paolo




